



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

فعالیت ۱۱۳ بانوی کارآفرین در شهرک‌های صنعتی فارس



مشارکت فعال دارند. مشاور مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در امور بانوان نیز در این جلسه از کسب رتبه برتر توسط امور بانوان شرکت شهرک‌های صنعتی طی سال‌های ۹۶، ۹۷ و ۹۸ در سطح استان خبر داد و گفت: بانوان شاغل در مجموعه شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در فعالیت‌های اجتماعی و خیرخواهانه مشارکت مناسبی دارند. زهرا ایران پور با اشاره به مشارکت بانوان و نیز سایر کارکنان در طرح آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد گفت: در یک سال گذشته ۱۳ نفر از زندانیان جرائم غیر عمده آزاد شده‌اند. بانوان شرکت شهرک‌ها با مجمع خیرین تأمین سلامت استان جهت تهیه اقلام بهداشت خانواده‌های نیازمند، تهیه سبب کالا در ماه مبارک رمضان جهت خانواده‌های نیازمند با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) و همکاری با کمیته امداد امام خمینی (ره) به منظور تحت پوشش قرار دادن کودکان بی‌سرپرست را از دیگر فعالیت‌هایی برشمرد که توسط بانوان انجام شده است.

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری فارس نیز در این جلسه با قدرتی از فعالیت‌های انجام شده در دفتر بانوان شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: حضور بانوان کارآفرین در شهرک‌های صنعتی استان امیدبخش است.

زهرا یقطین با تأکید بر انجام کار هدفمند و اثربخش در حوزه بانوان و مقابله با آسیب‌های اجتماعی و گفت: قطعاً در این زمینه با تعامل با واحدهای صنعتی و بهره‌گیری از ظرفیت خیرین بخش صنعت، می‌توان اقدامات مناسبی در استان انجام داد. وی همچنین بر لزوم فرهنگ‌سازی و نیز اطلاع‌رسانی از توانمندی‌های صنایع استان در بخش تأمین کالاهای جهیزیه و ترغیب خانواده‌ها جهت خرید کالاهای تولیدی در استان تأکید کرد و گفت: در این زمینه نیاز است کار بیشتری انجام شود و دفتر امور بانوان و خانواده استانداری نیز همکاری با خیریه‌های سطح شیراز،

مدیرعامل شرکت گاز فارس خبر داد؛

مصرف بیش از ۸۹ میلیون مترمکعب گاز در بخش خانگی استان فارس



مدیرعامل شرکت گاز فارس گفت: مشترکان گاز خانگی استان فارس در آذر ماه بیش از ۸۹ میلیون مترمکعب گاز مصرف کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز فارس حسینی گفت: مشترکان بخش خانگی فارس در آذر ماه امسال بیش از ۸۹ میلیون و ۶۹۳ هزار و ۷۰۹ مترمکعب گاز مصرف کردند. وی ادامه داد: بیشترین مقدار مصرف گاز استان در آذر ماه

مربوط به بخش نیروگاهی است که در این بخش ۳۹۵ میلیون و ۵۸۵ هزار و ۲۳ مترمکعب گاز مصرف شده است. مصرف گاز در پتروشیمی ۶۹ میلیون و ۸۲۳ هزار و در صنایع فولاد نیز ۶۷ میلیون و ۱۷ هزار مترمکعب بوده است.

وی با اشاره به افزایش مصرف گاز در پی کاهش محسوس دمای هوا در استان از شهروندان خواست در مصرف گاز خانگی صرفه‌جویی کنند.

مدیرعامل شرکت گاز فارس بر استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد و متناسب با ابعاد محیط تأکید کرد و گفت: تنظیم دمای معتدل اتاق بر روی ۱۸ تا ۲۱ درجه

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز از شهرداری منطقه تاریخی فرهنگی شیراز بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیت الله دژکام ضمن بازدید چهره به چهره با پرسنل و مسئولین بافت تاریخی شیراز گفت: اهتمام ویژه به معماری و مسائل شهرسازی بخصوص در ساخت و سازها در راستای هویت بخشی به فضاها در قالب توجه به سبک معماری اسلامی ضروری

استاندار فارس در دیدار با اعضا هیئت مدیره نظام مهندسی استان:

ایمن‌سازی ساختمان‌های جدید و ارائه راهکار برای نگهداری ساختمان‌های قدیمی در دستور کار نظام مهندسی باشد

معماری ایرانی اسلامی در ساخت و سازها بیش از گذشته مورد توجه باشد



استاندار فارس با تأکید بر اینکه سیاست‌گذاری کلان بدون تعارض منافع در سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس حائز اهمیت است، اظهار کرد: این رویکرد فارس را به الگویی برای کشور در همه ابعاد مهندسی تبدیل می‌کند که شایسته جایگاه این استان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس محمد هادی ایمانی در دیدار با رئیس و اعضا هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی استان فارس، به بررسی مسائل و موضوعات این حوزه پرداخت.

استاندار فارس با اشاره به اینکه جهش ملی مسکن یکی از موضوعات درخور توجه در دولت سیزدهم است، عنوان کرد: با توجه به اینکه تجربه ساخت مسکن مهر در دسترس است، سازمان نظام مهندسی می‌تواند با در نظر گرفتن نقاط ضعف آن پروژه از تکرار مجدد آن مشکلات جلوگیری کند. ایمانی با تأکید بر اهمیت ایمن‌سازی ساختمان‌ها اظهار کرد: در زمان وقوع حوادثی همچون سیل، زلزله،

شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد؛

مناسب‌سازی خیابان‌های سطح منطقه هفت برای افراد دارای معلولیت



شهردار منطقه هفت شیراز گفت: مناسب‌سازی معابر و تردد آسان به ایستگاه‌های اتوبوس برای افراد دارای معلولیت در سطح منطقه هفت انجام خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت اکبری در بازدید از بولوار فرصت شیرازی که در جهت مناسب‌سازی پیاده‌روها و ایستگاه‌های اتوبوس برای تردد افراد با ویلچر که با حضور معاونین و مسئولان منطقه و طاهری از شهروندان دارای معلولیت انجام گرفت، افزود: در سطح منطقه هفت اقدامات بسیار زیادی در جهت مناسب‌سازی پیاده‌روها و خیابان‌ها جهت استفاده افراد معلول با ویلچر انجام شده است اما به منظور تسهیل و ایمنی کامل مسیرها طرح مناسب‌سازی پیاده‌روها و ایستگاه‌های اتوبوس در سطح منطقه هفت اجرا خواهد شد.

اکبری ادامه داد: همسطح‌سازی بوستان‌های سطح منطقه نیز در دستور کار قرار دارد و تعدادی از بوستان‌ها و پارک‌ها نیز عملیات همسطح‌سازی در جهت تردد آسان افراد دارای معلولیت و سالمندان در حال اجرا است.

شهردار منطقه هفت با بیان این مطلب که عملیات مناسب‌سازی در ضلع شرقی بولوار فرصت شیرازی که در محدوده شهرداری منطقه

مدیرکل پشتیبانی امور دام فارس:

خرید تضمینی مرغ منجمد از واحدهای تولیدی فارس



مدیرکل پشتیبانی امور دام فارس از آغاز خرید تضمینی مرغ منجمد از تولیدکنندگان مرغ گوشتی استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از کل پشتیبانی امور دام فارس روابط عمومی اداره رهام رحمانی گفت: با توجه به افزایش تولید مرغ گرم و به منظور جلوگیری از انباشت غیرمعارف پرنده‌ها در واحدهای مرغداری و همچنین در راستای حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان و با در نظر گرفتن جوانب تولید و بازار داخل و بازاریهای صادراتی، این شرکت اقدام به خرید و ذخیره‌سازی گوشت مرغ منجمد کارتنی مازاد تولید در قالب انعقاد قرارداد با

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

صلاحیت‌های حرفه‌ای معلمان را باید به وسیله دانشگاه فرهنگیان ارتقا داد



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: با استفاده از ظرفیت بی‌ظنیر دانشگاه فرهنگیان باید صلاحیت‌های حرفه‌ای معلمان را توسعه داد تا معلمان در طراز انقلاب اسلامی ایران تربیت کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در دیدار با رئیس و اعضای مدیریت دانشگاه فرهنگیان استان گفت: مقام معظم رهبری نسبت به دانشگاه فرهنگیان حساسیت ویژه دارند و بسیار بر حفظ و توسعه این دانشگاه معلم ساز تأکید داشته‌اند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه با تمام توان با دانشگاه فرهنگیان استان همکاری خواهیم کرد گفت: دانشگاه فرهنگیان فارس به عنوان یکی از مهمترین و پرجمعیت‌ترین دانشگاه‌های فرهنگیان کشور نیاز به همکاری‌های اثربخش و دوجانبه با آموزش و پرورش استان دارد.

عسکری گفت: با غنی‌سازی محتوای آموزشی دانشگاه فرهنگیان باید به سمت تربیت‌معلمانی در طراز سند تحول بنیادین و انقلاب اسلامی ایران پیش برویم. وی گفت: خوشبختانه امروزه خروجی‌های دانشگاه فرهنگیان به

آتش‌سوزی و... اهمیت این موضوع بیش از پیش مشخص می‌شود؛ بنابراین سازمان نظام مهندسی باید بدون هیچ‌گونه چشم‌پوشی موضوع ایمن‌سازی ساختمان‌ها را مدنظر قرار دهد.

ایمانی به اعضا سازمان نظام مهندسی خواست راهکارهای عملیاتی برای تقویت ایمنی و نگهداری ساختمان‌های که در گذشته ساخته شده است را ارائه دهند.

وی تأکید کرد: تدابیر لازم در موضوع ایمن‌سازی ساختمان‌ها باید با در نظر گرفتن توأم علم و توان اجرایی اتخاذ شود.

استاندار فارس با بیان اینکه عدم رعایت قوانین از سوی بعضی مراجع در زمان صدور پروانه از دیگر انتقادات نظام مهندسی است، عنوان کرد: یکی از دلایل این موضوع، نحوه اداره شهرداری‌ها و تأمین درآمد از تراکم فروشی و... است؛ بنابراین سازمان نظام مهندسی فارس می‌تواند با ارائه راهکارهایی، شیوه‌های تخصصی برای مدیریت کلان‌شهرهای کشور ارائه دهد.

ساخت و سازهای حاشیه شهر شیراز از دیگر مواردی بود که در این جلسه مورد بررسی و تبادلنظر قرار گرفت.

نماینده عالی دولت در استان فارس یادآور شد: این موضوع باید از دو زاویه برنامه‌ریزی شود و مدنظر قرار گیرد.

وی ادامه داد: ساماندهی ساخت و سازهای انجام شده و پیشگیری از افزایش مهاجرت به حاشیه شهر شیراز باید همزمان مورد توجه باشد. استاندار فارس از اعضا هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی خواست در ساخت و سازها به معماری ایرانی و اسلامی توجه ویژه داشته باشند.



نشست فرصت‌های جام جهانی ۲۰۲۰ قطر باهدف نقش دفاثر خدمات مسافرتی و جهانگردی در اجرای تورهای استان فارس و بررسی ظرفیت‌های تولید و صادرات صنایع دستی استان فارس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، علی‌نقی طیب لقمانی، معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس اظهار کرد: باید با افزایش ظرفیت خط هوایی بین شیراز و جابه‌جایی خطوط هوایی در طی مدت جام جهانی زمینه بیشتر ورود گردشگران را فراهم آوریم.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس ادامه داد: باید نمایشگاه صنایع دستی فارس که در زمان انجام بازی‌های جام جهانی در قطر دایر می‌شود رویکردی صادراتی داشته باشد. طیب لقمانی بیان کرد: باید با استفاده از ظرفیت ایرانی‌ها متبم و ارتباط با شرکت‌های تبلیغاتی جام جهانی و فضای مجازی نهایت استفاده را در معرفی ظرفیت‌های گردشگری و صنایع دستی داشته باشیم.

هادی شه‌دوست شیرازی اظهار کرد: هدف اصلی این نشست، تقویت روحیه و مدیریت خدمات برای مردم باید در شهرداری‌ها و واحدهای فرهنگی باشد. همچنین نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز از شهرداری منطقه تاریخی فرهنگی شیراز، آیت الله دژکام ضمن بازدید چهره به چهره با پرسنل و مسئولین بافت تاریخی شیراز گفت: اهتمام ویژه به معماری و مسائل شهرسازی بخصوص در ساخت و سازها در راستای هویت بخشی به فضاها در قالب توجه به سبک معماری اسلامی ضروری است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی

درمانی شیراز:

گودش پنهان امیکرون، تهدیدی جدی برای سلامت عمومی



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در چهارصد و هفتادمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه نسبت به گردش پنهانی سویه امیکرون در جامعه به دلیل مراجع نکردن افراد دارای علائم به مراکز ۱۶ ساعته ابراز نگرانی کرد و آن را مهم‌ترین عامل تهدید کنونی سلامت جامعه برشمرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی با اشاره به افزایش خطر انتشار بیماری در فصل سرما گفت: تاکنون یازده مورد ابتلا به سویه امیکرون در فارس شناسایی شده و به تأیید رسیده که به دلیل قدرت انتشار بالای این سویه، خطر ابتلا به صورت جدی‌تری جامعه را تهدید می‌کند و این موضوع ضرورت وحید حسینی افراد به رعایت بهداشت را افزایش داده است.

او از عموم مردم استان خواست تا در صورت بروز هرگونه علائم بیماری، پیش از اقدام به خوددرمانی، به پزشک خانواده و یا مراکز ۱۶ ساعته استان مراجعه کنند.

این مقام مسئول در دانشگاه با بیان اینکه کاهش آمارهای کنونی در سطح کشور حاصل حدود دو سال تلاش شبانه روزی مدافعان سلامت در جبهه‌های بهداشت، درمان و پشتیبانی است، افزود: عدم تلاش با آغاز واکسیناسیون عمومی در جامعه تا حد بسیاری به ثمر رسیده و در شرایط کنونی نیز افزایش جمعیت واکسینه می‌تواند به میزان زیادی ایمنی عمومی جامعه را ارتقا بخشد.

مسئول ارشد حوزه سلامت فارس در ادامه به بررسی گزارشی از آمارهای مربوط به ۱۵ روز اخیر کرونا در فارس و کشور پرداخت؛ این گزارش شامل داده‌هایی درخصوص وضعیت ابتلا در مناطق مختلف، آمار بستری بیماران و چاباختگان ناشی از کرونا بود.